
SÅLD

REF. CBR20384

1 250 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Begur Town, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Begur Town »  17255

5
Sovrum  

3
Badrum  

399m²
Byggyta  

353m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 info@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert hus med trädgård och pool i staden Begur, med
anor från början av 1800-talet och renoverades 2011 för
att inkludera alla moderna hembekvämligheter.

Denna utmärkta fastighet ligger i hjärtat av Begur, som anses vara en av de vackraste
byarna på Costa Brava. Huset, som är mer än 200 år gammalt, totalrenoverades 2011
för att skapa ett hem med alla moderna bekvämligheter. Ett brett utbud av tjänster
kan nås till fots inklusive restauranger, butiker och stormarknader: en idealisk
primär- eller sekundärbostad.

Huset, med en byggd yta på 400 m², består av fyra dubbelrum, ett sovrum, ett kök
med tillgång till verandområdet (där vi också hittar en underbar trädgård och pool),
ett vardagsrum med öppen spis och trädgård tillgång, ett 1-bil garage, ett maskinrum,
en toalett, tre badrum och en liten källare.

I den inre delen av fastigheten finns en härlig trädgård och poolområde som har total
integritet. En höjdpunkt är den trevliga verandan, perfekt för sommarkvällar och
tillbringa tid med vänner.

Huset har ett stängt garage och värme med en gasolja-radiatoranläggning.

lucasfox.se/go/cbr20384

Swimming pool, Terrass, Trädgård,
Garagem privada, Högt i tak, Naturligt ljus,
Tidstypisk karaktär, Chill out plats,
Dubbla fönster, Förråd,
Inbyggda garderober, Nära transportmedel,
Öppen spis, Renoverad, Tvättstuga,
Uppvärmning, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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